
UCHWAŁA NR XII/9/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XI/4/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie zaliczenia ulicy Strefowej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr XI/4/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zaliczenia 
ulicy Strefowej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu zmienić Załącznik Nr 1, który 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XI/4/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie zaliczenia ulicy Strefowej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 7535



Załącznik do uchwały Nr XII/9/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 31 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7535


		2019-11-12T13:21:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




